ad

;»/f regione campania

aslnapoli3sud

W N e NS

Castellammare Di Stabia

OCRIGINALE
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.ODO1 26 DEL

2 5 BEK. 2011

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§

OGGETTO:

TRASEERIMENTO IN ENTRATA DOTT.SSA IANNACE VINCENZA, NATA A BENEVENTO IL

15.11.1960 DIRIGENTE FARMACISTA — DIPENDENTE DELL’ASL NAPOLI 1 CENTRO — DISTRETTO
SANITARIO 28 — Al SENSI DELL’ART. 20 DEL CCNL 98/2001 DIRIGENZA STAP.

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

AFFISSIONE ALBQ

La presente deliberazione
¢& affissa all’Albo pretorio
dell’Azienda in data

e vi permarra per 15
giorni consecutivi.
L'incaricato

RELATA

La presente deliberazione
¢ stata affissa all’Albo
dell’Azienda per 15 giorni
consecutivi dalla data
della sua pubblicazione

L'incaricato

ORDINARIA

La presente deliberazione
ha efficacia a decorrere
dal

1l Dirigente

IMMEDIATA

La presente deliberazione
per l'urgenza, & resa
immediatamente
esecutiva.

7 5 GEK. 2011

Il Commissario

Straordinagio
\(Dott. Vittprio %};&M’
Mmmo

Nell’anno, giorno e mese sopra specificati,

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Vittorio Russo, nominato con Delibera della Giunta Regionale della Campania n. 600
del 05.08.2010, n. 976 del 30.12.2010 e n. 15 del 14.01.2011, in esecuzione della legge
Regionale n. 16 del 28.11.2008, con |'assistenza del Segretario verbalizzante, ha adottato
la deliberazione in oggetto di cui al testo che segue:

Serv. G.R.U.
N. 38




“ —
“‘;;"1 Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 Sud Y Y
SR /;g / Via A. De Gasperi, 167 i B
ﬁ;‘i ;;/ 80053 Castellammare di Stabia ' FEREVEUUTO

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRORDINARIO

Oggetto: Trasferimento in entrata dott.ssa IANNACE Vincenza, nata a Benevento il
15.11.1960 Dirigente Farmacista — dipendente dell’ A.S.L. Napoli 1 Centro — Dustretto
Sanitario 28 - ai sensi dell'art. 20 del CCNL 98/2001 Dirigenza STAP.

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Servizio Gestione Risorse Umane e dalle
risultanze e dagli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a
tutti gli effetti di legge, nonché dellespressa dichiarazione di regolarita tecnica ed
amministrativa della stessa resa dal Dirigente del Servizio G.R.U. a mezzo della
sottoscrizione della presente:

Premesso che la dott.ssa IANNACE Vincenza, nata a Benevento il 15.11.1960 Dirigente
Farmacista — dipendente del’ A.S.L. Napoli 1 Centro — Distretto Sanitario 28, ha
presentato istanza di trasferimento presso questa Azienda, acquisita al prot. n® 15553
del 29.06. 2010;

Vista la nota prot. DIF/244 del 13.01.2010, a firma del Direttore Dipartimento
farmaceutico, con cui comunica e chiarisce la ridotta dotazione dei Dirigenti Farmacisti
presso questa ASL NA 3 Sud;

Accertata la carenza di tale profilo, in conseguenza delle recenti disposizioni in materia di
blocco del turn over del personale;

Ritenuto di poter aderire alla richiesta di cui sopra per le considerazioni sudette;

PROPONE AL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Concedere assenso al trasferimento in entrare della dott.ssa IANNACE Vincenza, nata a
Benevento il 15.11.1960 Dirigente Farmacista — dipendente dell’ A.S.L. Napoli 1 Centro -
Distretti Sanitario 28, ai sensi dell'art. 20 del CCNL 98/2001 Dirigenza STAP, con
assegnazione al Dipartimento Farmaceutico.

estione Risorse Umane
o LAURI

Servizio Gestione Risorse Umane — Settore Giuridico — tel. 081 8729056 — fax 081 8729507 1



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Preso atto della dichiarazione di regolarita della istruttoria compiuta dal Servizio G.R.U.

nonché della dichiarazione della legittimita tecnica ed amministrativa resa dal Direttore
proponente con la sottoscrizione della proposta che precede

DELIBERA

Concedere assenso al trasferimento in entrata della dott.ssa IANNACE Vincenza, nata a
Benevento il 15.11.1960 Dirigente Farmacista — dipendente dell’ A.S.L.. Napoli 1 Centro —
Distretti Sanitario 28 — ai sensi dellart. 20 del CCNL 98/2001 Dirigenza STAP, con
assegnazione al Dipartimento Farmaceutico.

Il Servizio Gestione Risorse Umane proponente sara responsabile in via esclusiva della
esecuzione della presente deliberazione, curandone tutti i consequenziali adempimenti.

Rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Atto non soggetto al controllo ai sensi dell’art. 35 della L.R. 32/94

Il Commissario Straordinario

dott. Vittorio RSSO
{/\Mm/( )

Servizio Gestione Risorse Umane — Settore Giuridico — tel. 081 8729056 — fax 081 8729507 2



Spett.le Commissario Straordinario
Ast Na 3 Sud
Castellammare di Stabia

Spett.le Sub-Commissario Sanitario
Asl Na 3 Sud
Castellammare di Stabia
. ASLNA3SUD . . : ,
AMM, LNA3SUD Spett.de Servizio Gestione Risorse U'mane
AooAOOAs 6/2010 - 11:03 A e
prot. Ingresso de! 280 Asl Na 3 Sud
wumero. 0031 807 Castellammare di Stabia

Classifica

BT

ASL NA 3 Sud
Castellammare di Stabia

Oggetto : Domanda di trasferimento

La sottoscritta Dott.ssa Vincenza lannace nata a Benevento il 15/11/1960 residente in via F.
Perrarca n°20. P/co Le Rondini is. 8.80123 Napoli tel. 0812478087—348/7688638
FFarmacista Dirigente di primo livello, specialista in farmacia ospedaliera, in servizio presso il

Servizio Farmaceutico Distrettuale DS 28 Asl Na 1 centro . con contratto a tempo indetesiinato

con o suddetia Asl
chiede

di essere trasferita presso il Servizio Farmaceutico Distrettuale sito a Torre del Greco DS 58S

a tal fine e per consentire eventuale valutazione si allega breve curriculum formativo e protessionele
datato e firmato reso ai sensi del d.p.r. 445/2000.
certa di un Vostro sollecito riscontre porge distinti saluti.

Napoli 08/06/2010 [)ott.%@Vi‘ncenza lannace

aa i -
Ky

&“K " W’\/
[
|

4
\




"

La Dott. ssa Vincenza lannace ,nata a Benevento il 15/11/1960,si ¢’ laureata in farmacia presso la
Facolta’ di Farmacia dell’Universita’ degli studi di Napoli ,il 21/03/89 con voti 103/110 ha conseguito
I’abilitazione all’esercizio della professione di Farmacista presso I’Universita’ di Napoli,nella prima
sessione dell’anno 1989. ¢’ iscritta all’albo professionale della provincia di Benevento dal 7/06/1989
al n°241.

Ha prestato servizio come farmacista collaboratore presso la farmacia del Dott,Giuseppe Vallone sita

in Paduli (Bn) dal 1/08/90 al 31/07/92.

Ha prestato servizio come docente presso la scuola infermieri professionali ex Usl n°8 Morcone

(Bn)negli anni 91/92-92/93-93/94 ¢ nella medesima scuola della ex Usl n°5 Benevento nell’anno

92/93.

Ha svolto tirocinio volontario riconosciuto con relative delibere degli ex comitati di gestione della Usl

n° 5 di Benevento per i periodi:

01/11/91-01/05/92 e dal 01/01/93 al 01/07/03,presso il Servizio Farmaceutico in come Farmac1sta

ospedaliero.

Ha svolto attivita® di Farmacista Ospedaliero volontario presso la Farmacia dell’Ospedale S.Maria del

Loreto mare Asl Nal dal 18/12/200 0 al 18/12/2001 previa delibera del direttore generale della Asl

Nal n°4312 del 1/12/2000.

Ha svolto attivita® di Farmacista Dirigente 1° livello con contratto a termine (otto mesi)a tempo pieno

presso : 1)Farmacia Ospedale Civile di Torre Annunziata Asl Na 5 dal 1/02/96 al 30/09/96
2)Assistenza Farmaceutica Territoriale Nocera Inferiore Asl Sal 4/05/1999 al 30/01/2000
3)Coordinamento Area Farmaceutica Asl Nal dal 15/03/2002 al 15/11/2002.

Ha svolto attivita di Farmacista Ospedaliero incaricato presso I'Ospedale Psichiatrico Giudiziario di
Napoli(Ministero della Giustizia)dal 1/08/2001 al 30/09/2008.

Farmacista Dirigente a tempo indeterminato dal 04/04/2007 al 07/09/2009 presso il Servizio
Farmaceutico Distrettuale DS 28 Portici ex Asl naS e dal 07/09/09 a tutt’oggi presso il Servizio
Farmaceutico Distrettuale DS 28 ex 48 Asl Na 1 centro.

Napoli 10 /06/2010

Distinti saluti

Vinegnzg lannace
{/EZA /| Jro8.

(



?f‘é\g»\m/m/mu 11:35 8818223615 DIP.FARMAC. NOLA PaG  81/82

4 . s ot .

TR
—iE .

5/ |

Lk,

s |
Leglone campanl r/&
aslnapoli3sud

DIPARTIMENTO FARMACEUTICO

Via dell*Amicizia n® 72 Palniin ex INAM = 80038 Nolu (NA)
Corew Alclde De Gasperl #°167 - 80053 Custeliapmare di Sabin (NA)
Tel, UALAZII64R - ORIR2IVO00 - GRIBTINN1 _(b.v ORIR22361S

~f dipfarm@asinapolidsud i
prot o+ B J Ak

w1 3 GEN, 207 Al Commissario Straordinarlo
Responasblie GRU

Al
o p.c. Al Responsabli Parmacia PP.OO.
Als Ru:ombm Are Distrattuati Nord o Sud
Al Responsablll UOFI

0ggetto: richiasta farmacist dirigantl,

Purtroppo continua I'esodo dei farmacist dirigent verso aitre ABSL campane,

InhmgliwﬂadmowdtDMImmfamllaaxA&NAS(pummnmtealbbmdenemunﬁml)m
determinmdowemdovistodwbuonapamaﬁvmmmmlnmmmmmmm
campanee.dm&wmﬂmdapomﬁmdwdldm1w1ﬁomsm.slstmuutemdo man Mano
che la ASL (dwhqmmnmhmmmmmwmmmboafenaesononurasfenmenu)Hm\oasmmmdo.

PomilmeemmerA&mlmemwmm.perbgga,wbqnp:eawbowwe
masi, :

Complessivamente, in pochissimo tempo, ben 5 farmaoisti 8! sono trasferit o 8l irasferiranno nel prossimi giomi e satfimane.

Le ultime parterizs snunciate @ in paris gl realizzate, igusrdano Ia dr ssa lommel gl In servizio presso [Ospedate df Torra
del Graco, Ia dr.sa Di Gennaro in servizio presso | Distretto di Torma del Graco, Ia dr.88 Sano i servizio presso Il Distretto d

Pompel - Gragnano.

Risulta anche imminente [ rasferimento, ampiamente annunciato, di un aitro farmacisia distrettusie menre, purtroppo, sl
prokunge I'essertza (non & sa anvora per quanto) per seri motivi dl selute deffunioo farmacisia in servizio ad Ercolano e si é

dovuto gié disporre per ia sua sostiuzione.

Proprio lefi & shata comunicata 'aseenza per un intervento chirurgics del farmacista  dirigente di Pompet che snche 8i
annunacia pluttosto lunga.

8i aggiunga, aneora, che, in questo periodo, non ai & potuto nemmeno dispofre di diversi farmaciatt per motivi varl {(matemita,
pro&ungateassemecﬁpadeIMperintafvenﬁmmrgidesuooessivadabiﬂtazioneepuaﬁreﬂnbgbeconpmgmsi
estese),

Si ricorda cha in pochi mes! a dotazions di farmacisti dirigenti #! & giA ridotta 8 queste ultime che sl determineranna
si agglungeranno e carenze gld prossistanti.

Allo staio operaso farmacie ospedafiers con un soko farmacista dove dowsbbero essere in servizio non meno di 3 dirigent,
strutture termitoriall con un solo farmacista (senza pariare del comparto), con una precarieth, fenuto conto defle nommall
assenze per ferie, aggiomamento, permessi, malattie e quant'altro consenti® datle vigenti disposizioni, ale quale con grosse
difficolta si fa fronts con rolardone di diigent farmaclst od altre dispostzioni. :

/oD fatto.. una famacia dove & assegnato un solo farmacista (e fra poco nan sard cost nemmeno dapperiutio), resta per non

g/ meno di 60 giorn. Iavorativi (ferie & agglomamanta professionale salvo altre assenze per malatia, permessi retribult, maternit

o elo quanteliro previsto dalle norme vigent) senza fammaciata che & funico, per lepge, autorizzatp alta efogazione di farmaci,
preaidi, vaocini eac..

4

P A

(

T




I

i

0N

£

~
\\:

Aak

‘L\ A

«h
hY

\f&
-

bl
a2
&

- __.y

/ . ;"

+
Kd

)

1/81/2811 11:35 BB18223615 DIP.FARMAC. NOLA

- I e e ——

i
f

)
!

i ¥ 3

- ‘ armnﬂdonﬁoaamtﬂgu

I ativa
unmmmdd farmacey . mmaﬂem seriamenta in discuasiona i capaoiti oper
edbﬂiuuda.écddmﬁauhaliuwﬂn e o
:tuwmmﬁmmr@wmnwmmmMummwmmemm moftept
attivite di vigilanza, controlio, monitoraggio deita speed acc..

AEnno 8
Aﬂaboediquanwsnpraslcmedodlmml mmm'mdlmummpwmmmmpmwmmmb

PAG

02/82




Letto, confermato e sottoscritto. IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

£ sxcgz?lé"/mﬁz T¢
s =4\

La presente deliberazione & stata trasmessa al Collegio Sindacale della A.S.L. ai sensi dell'art. 35 comma 3 della L.R.
03.11.94 n. 32 con nota n.

in data

TRASMISSIONE Al COMITATO DI RAPPRESENTANZA DELLA CONFERENZA DEI SINDACI

La presente deliberazione & stata trasmessa al Comitato di Rappresentanza del Sindacl ai sensi dell’art. 35 della L.R.

03.11.94 n. 32 con nota n. in data

TRASMISSIONE ALLA GIUNTA REGIONALE

La presente deliberazione & stata trasmessa alla Struttura Regionale di Controllo della G.R.C. ai sensi dell’art.35
della L.R.03.11.94 n. 32 con nota n.

PROVVEDIMENTO DELLA GIUNTA REGIONALE

in data

Deliberazione della G.R. n.

del

Decisione:

INVIATA PER L'ESECUZIONE 1N paTA 2 9 BEN. 2 011,

IL FUNZIONARIO

SUB COMMISSARIO AMMINISTRATIVO

DISTRETTO N. 53

SUB COMMISSARIO SANITARIO

DISTRETTO N. 54

COLLEGIO SINDACALE

DISTRETTO N. 55

SERVIZIO GABINETTO

DISTRETTO N. 56

SERV. CONTROLLO DI GESTIONE

DISTRETTO N. 57

SERV. ISPETTIVO

DISTRETTO N. 58

SERV. AFFARI LEGALI

DISTRETTO N. 59

EXA.S.L.NA S

SERV. AFFARI GEN..E GEST.IMMOBIL]

P.0.SANTA MARIA DELLA PIETA’

| SERV. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI P.O. CAV. RAFFAELE APICELLA SERV. ASSISTENZA OSPEDALIERA
£”| SERV. GESTIONE RISORSE UMANE 00.RR. AREA STABIESE SERV. ASSISTENZA DISTRETTUALE
SERV. GESTIONE ECON. FINANZIARIA 00.RR. GOLFO VESUVIANO SERV. MATERNO - INFANTILE
SERV. FORMAZ. E AGGIORN. PROF. OO.RR. PENISOLA SORRENTINA SERV. TECNICO CENTRALE
SERV. PREVENZ. E PROTEZ, UNICO SERV. INNOV. CULTUR. E TECNOL.
SERV. ASSISTENZA SANITARIA EX A.S.L. NA 4 SERV. RELAZ. CON IL PUBBLICO
COORD.TO GESTIONE LIQUIDATORIA SERV. RIABILITAZIONE

COORD.TO SOCIO SANITARIO AZIEND

SERV. MARKETING RELAZ. PUBBL.

DIPARTIMENTO PREVENZIONE

DIPARTIMENTO FARMACEUTICO

SERV. MATERNO - INFANTILE

DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE

SERV. GEST.E OTTIMIZZ.PATRIMONIO

DISTRETTO N. 48

SERV. SISTEMI INFORMATIV]

DISTRETTO N. 49

SERV. FASCE DEBOLI

DISTRETTO N. 50

DIPARTIMENTO RIABILITAZIONE

DISTRETTO N. 51

DIPARTIMENTO PREVENZIONE

DISTRETTO N. 52




